
PID: HZSAXOOJI4AO

vací smlouva Č. j. HSAA-706-11/PRVZ-2023
uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva") rnezi těmito smluvními stranami:

M connections s.r.o.
Se sídlem: Na horce 159/1, Březiněves, 182 00 Praha 8
IČO: 26432595
DIČ: CZ264432595
Zastoupená: Mikulášem Melenou, jednatelern
id ds: pnhjjdv
zapsaná v rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8 1775
(dále jen ,,dárce")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavítího města Prahy
Se sídlem: Sokolská 1595/62, Praha 2, PSČ 121 24
Zastoupená: brig. gen. Ing. Lud'kem Prudilem, ředitelein HZS hl. m. Prahy
IČO: 70886288
DIČ: není plátce DPH
Kontaktní osoba:
ID DS: jm9aa6j
(dále jen ,,obdarovaný")

Čl. I.
Předmět daru

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem hardwarového vybavení pro příjrnovou část
ZDP a vyhodnocovací část pultu centralizované ochrany (dále jen ,,PCO"), a to:
- 2 ks PCO M conn, a to výr. č. 4 a 5 (Server Dell Xeon 3.6.GHz, 32 GB RAM, RAIDO

2T, 2x zdroj, 4x LAN s před-instalovaným OS Linux a DB), 102 000 KČ bez DPH/ks,
- 1 ks klientského PC (i5 3GHz, 16GB RAM, RADIO 1T, lx. LAN, Linux, 22 000 KČ bez

DPH/ks (dále jen ,,dar").
2. Účetní hodnota daru je 248 000 KČ bez DPH.
3. Dárce tímto bezúplatně převádí vlastnické právo k daru do výlučného vlastnictví

obdarovaného, a to se všemi součástmi a příslušenstvím, které tvoří monitor, klávesnice,
myš a veškerá kabeláž 'vč. konektorů. Obdarovaný tento dar do svého vlastnictví od dárce
přijí

4. Dar je poskytnut obdarovanému za účelem zajištění požámí ochrany objektů, jejichž
ústředny EPS budou připojeny na PCO.

5. Součástí daru není poskytnutí licence na obslužný software PCO M conn (moduly Klient,
Licence PCO M conn a Prostup výjezd), jejíž pořízení je mezi smluvními stranami řešeno
samostatnou licenční smlouvou.



!
Čl. II

Prohlášení stran, předání daru, převod vlastnictví

1. Obdarovaný nabývá vlastnického práva k předmětu daru této smlouvy okamžikem uzavření
této darovací srnlouvy, když jeho faktickým převzetím do své dispozice na něj přechází
případná odpovědnost za škodu na předinětu daru vzniklou.

2. Smluvní strany se dohodly, že k předání daru dojde do 13.10.2023. Instalace obslužného
software PCO M conn, spuštění a zprovoznění daru tak, aby sloužil svému účelu uvedenému
v čl. I odst. 4 sinlouvy, bude provedena dárcem na základě samostatné licenční smlouvy.

3. Společně s darem dárce předá obdarovanému dokumentaci s darem související, a to k rukám
kontaktní osoby uvedené v záhlaví této smlouvy.

4. Dárce prohlašuje, že mu nejsou známy žádné faktické ani právní vady daru a prohlašuje, že
na něm neváznou žádné dluhy, věcná břemena ani jiná práva třetích osob.

Čl. III.
Záruka

1. Za podrnínky, že do daru nebude obdarovaný jakkoliv zasahovat, dárce poskytuje záruku za
jakost daru a jeho částí v délce 24 měsíců od jeho předání a zprovoznění dle čl. II. odst. 2
této smlouvy. Za tím účelem je dar opatřen pečetí, kterou smí porušit pouze dárce při řešení
záručních vad nebo v rámci činnosti dle jiných smluv uzavřených s obdarovaným.

2. V případě vady daru, která se projeví v záruční době, má obdarovaný nárok na bezplatnou
opravu - odstraněni vady daru (a to i forinou výměny), a to v místě, kde bude dar umístěn.
Obdarovaný je povinen na vyžádáni dárce poskytnout dárci přístup k daru za účelem jeho
opravy - odstranění vady.

3. Záruka za jakost zaniká neoprávněným zásahem do daru, tedy porušením pečetě umístěné
na daru.

\

Čl. IV.
SpoleČná a závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to zejména ustanoveními § 2055
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Písemnosti mezi smluvními stranami,
s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností upravených touto
smlouvou se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do
vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta
písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže
pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení
zinařil nebo přijetí písemnosti odmítl.

2. Tato smlouva je sepsána v listinné podobě ve třech (3) stejnopisech s platností originálu,
dárce obdrží jedno (1) vyhotovení a obdarovaný dvě (2).

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále jen "zákon o registru smluv"). Tuto smlouvu dle zákona o registru smluv pak uveřejní
Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, a to do 30 dnů od
uzavření smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné



vůle, prosté omylu, že byly s obsahem smlouvy seznámeny, souhlasí s ním a na důkaz toho
připojují své podpisy.

jednatel M connections s.r.o.

27 -09- 2023
V Praze

bri
ře

f




